

Torbo Holding ApS

c/o Torben Vormslev Olsen, Damgårdsvej 11B, 3460 Birkerød

CVR-nr. 20 05 24 81

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2024.

Torben Vormslev Olsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Torbo Holding ApS c/o Torben Vormslev Olsen Damgårdsvej 11B 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 20 05 24 81
	Stiftet: 12. marts 1997
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	28. regnskabsår
Direktion	Torben Vormslev Olsen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje primært via fremmed forvalter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -261 t.kr. mod -81 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.631 t.kr. mod 900 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2024/25 vil afhænge af udviklingen på de finansielle markeder.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab	-260.612	-80.528
Andre finansielle indtægter	1.986.644	1.096.074
Øvrige finansielle omkostninger	-53.572	-89.987
Resultat før skat	1.672.460	925.559
Skat af årets resultat	-41.051	-25.994
Årets resultat	1.631.409	899.565
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	600.000
Overføres til overført resultat	1.431.409	299.565
Disponeret i alt	1.631.409	899.565



Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	170.215	200.000
Periodeafgrænsningsposter	9.050	9.918
Tilgodehavender i alt	<u>179.265</u>	<u>209.918</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.943.292	9.141.205
Værdipapirer i alt	<u>10.943.292</u>	<u>9.141.205</u>
Likvide beholdninger	<u>775.623</u>	<u>972.656</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.898.180</u>	<u>10.323.779</u>
Aktiver i alt	<u>11.898.180</u>	<u>10.323.779</u>



Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	10.364.552	8.933.143
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	600.000
Egenkapital i alt	11.064.552	10.033.143
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	569
Anden gæld	833.628	290.067
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	833.628	290.636
Gældsforpligtelser i alt	833.628	290.636
Passiver i alt	11.898.180	10.323.779

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	8.633.578	57.200	9.190.778
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	299.565	600.000	899.565
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	8.933.143	600.000	10.033.143
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.431.409	200.000	1.631.409
	500.000	10.364.552	200.000	11.064.552



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	67.794	67.794
Afgang i årets løb	<u>-67.794</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni	<u>0</u>	<u>67.794</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-67.794	-67.794
Tilbageførsel af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>67.794</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>0</u>	<u>-67.794</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 30. juni	<u>6.391.373</u>	<u>4.001.919</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.408.898</u>	<u>322.012</u>
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Skatteværdien af fremførselsberettiget tab på salg af ejendom, t.kr. 276, er ikke aktiveret på grund af usikkerhed om anvendelsesmulighederne.		


